

Diverse articole(Folie,Trusa,Gratar..)

I.D.: 106285738

Data publicarii 25.11.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.437,12 RON - 1.437,12 RON

Descriere: Nr. crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cant Pretul unitar (fara TVA) Valoarea TVA % Valoarea TVA 1 PLINTA PVC 56MM 2.5M 157 POCMAT Buc 2,0000 16,8067 33,6134 19% 6,3866 2 SURUB PENTRU LEMN CAP HEXAGON 10X60 571 Buc 4,0000 1,1765 4,7059 19% 0,8941 3 FIR NYLON ROTUND 2.4 MM EVOTOOLS Buc 2,0000 6,7227 13,4454 19% 2,5546 4 STINGATOR CU PULBERE BC 1KG OGNIOCHRON Buc 2,0000 43,6975 87,3950 19% 16,6050 5 TRIUNGHI REFLECTORIZANT PENTRU AUTO Buc 4,0000 16,8067 67,2269 19% 12,7731 6 TRUSA SANITARA AUTO CARMAX Buc 1,0000 30,2521 30,2521 19% 5,7479 7 GRATAR DIN FONTA 360X360MM FK4 Buc 3,0000 206,7227 620,1681 19% 117,8319 8 PARCHET FR011 GOLDEN GATE FLOORPAN AC4 (1.861) M2 7,4400 47,8992 356,3697 19% 67,7103 9 PLINTA PVC 55MM 2.5M 819 FOX TOOLS Buc 4,0000 16,8067 67,2269 19% 12,7731 10 COLT PLINTA INTERIOR 55MM 819 MONE SET 4,0000 2,5210 10,0840 19% 1,9160 11 ELEM LEG PLINTA 55MM 819 MONE SET 4,0000 1,6807 6,7227 19% 1,2773 12 FOLIE PEE PENTRU PARCHET 3MMX50 Metri 7,0000 1,6807 11,7647 19% 2,2353 13 LAC DE PIATRA LUCIOS KOBER INCOLOR 2.5L Buc 1,0000 89,9160 89,9160 19% 17,0840 14 ANTIGEL G12 - 30% OPTILUBE 1L Buc 1,0000 11,7647 11,7647 19% 2,2353 15 BEC 12V 55W H7 PX26D STANDARD Buc 1,0000 15,5462 15,5462 19% 2,9538 16 INDICATOR SEMNALIZARE / NU PARCATI Buc 1,0000 10,9244 10,9244 19% 2,075